Ofício Vereador Nº 898/2017

Comissão permanente de Educação

São Roque, 25 de setembro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Temos pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade informar que no dia 17 de outubro de 2017, às 19 horas, a Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque realizará AUDIÊNCIA PÚBLICA nas dependências do Plenário Dr. Júlio Arantes de Freitas, com o objetivo de promover discussão acerca das demandas e situação financeira Município de São Roque em relação à área de Educação.
Desde já apresentamos o Convite para que Vossa Excelência participe da Audiência Pública e estendemos o mesmo aos demais Vereadores desta Egrégia Casa de Leis.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	JULIO ANTONIO MARIANO

Presidente da Comissão Permanente de Educação

	ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

Vice-Presidente da Comissão Permanente de Educação
	JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Secretário da Comissão Permanente de Educação

Ao
Excelentíssimo Senhor
NEWTON DIAS BASTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 25/09/2017 - 18:40 4808/2017   /cmj-